
Powered by Climbing Competition 1.4.5 © Ivan Kaurov 2006-2017

г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Мотовилов В.Л. (СС1К)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т Балл

1 51 Овчинникова Юлия 2002 КМС Красноярский край TOP 4,5

1 16 Фурманова Дарья 2002 КМС Красноярский край TOP 4,5

1 48 Волкова Анастасия 2003 1 Красноярский край (Л) TOP 4,5

1 49 Сергеева Светлана 2002 КМС Москва TOP 4,5

1 42 Звонарёва Ксения 2003 1 Пермский край TOP 4,5

1 50 Кессель София 2002 КМС Санкт-Петербург TOP 4,5

1 15 Хасанова Марина 2002 1 Челябинская обл. (Л) TOP 4,5

1 13 Андриевская Полина 2003 1 ЯНАО TOP 4,5

9 17 Гульстен Яна 2002 КМС Воронежская обл. 34+ 9,5

9 12 Копеина Маргарита 2003 1 Кемеровская обл. 34+ 9,5

11 52 Пляскина Мария 2003 КМС Алтайский край 34 11

12 47 Помыкалова София 2003 1 Челябинская обл. 34- 12

13 14 Гапеевцева Евгения 2002 1 Свердловская обл. 32+ 13,5

13 45 Циренщикова Анна 2002 1 Удмуртская респ. 32+ 13,5

15 19 Гофман Елизавета 2003 1 Красноярский край (Л) 32 15

16 18 Кулагина Полина 2002 КМС Красноярский край (Л) 31+ 16,5

16 53 Измайлова Юлия 2003 КМС Респ.Башкортостан 31+ 16,5

18 46 Гарькина Дарья 2003 1 Челябинская обл. 29+ 18

19 21 Мезенцева Дарья 2003 1 Новосибирская обл. 29 19

20 65 Яшкова Евгения 2003 1 Кировская обл. 28+ 20,5

20 56 Курмачева Анастасия 2002 1 Свердловская обл. 28+ 20,5

22 20 Ибраева Виолета 2003 1 Респ.Башкортостан (Л) 28- 22

23 55 Ручейкова Инна 2002 1 Московская обл. 27 23

24 10 Компаниец Дарья 2003 1 Омская обл. 27- 25,5

24 26 Вахрамова Полина 2003 1 Свердловская обл. (Л) 27- 25,5

24 44 Лешкина Алиса 2003 1 Тюменская обл. 27- 25,5

24 23 Гарькина Мария 2003 1 Челябинская обл. (Л) 27- 25,5

28 35 Ладыкина Елизавета 2002 1 Воронежская обл. (Л) 26+ 30,5

28 8 Смыслова Светлана 2003 2 Москва 26+ 30,5

28 32 Шаповалова Виктория 2003 1 Московская обл. 26+ 30,5

28 33 Рябова Николь 2002 2 Новосибирская обл. (Л) 26+ 30,5

28 54 Кушаева Камилла 2002 КМС Респ.Башкортостан 26+ 30,5

28 4 Насибуллина Линара 2003 1 Респ.Башкортостан (Л) 26+ 30,5

34 39 Терехова Полина 2003 1 Воронежская обл. (Л) 26 35

34 22 Гусарик Марьяна 2003 1 Иркутская обл. 26 35

34 58 Короткова Валерия 2002 1 Тюменская обл. (Л) 26 35

37 7 Злобинская Людмила 2002 1 Новосибирская обл. 26- 37,5

37 5 Зорина Ксения 2003 2 Свердловская обл. (Л) 26- 37,5

39 43 Негробова Алиса 2003 1 Воронежская обл. 24+ 39

40 62 Уляшева Мария 2002 2 Тюменская обл. (Л) 24- 40

41 2 Седова Ксения 2003 1 Свердловская обл. (Л) 23+ 41

42 41 Борисова Татьяна 2003 3 Новосибирская обл. (Л) 23 42,5

42 29 РатеговаТатьяна 2003 2 ЯНАО 23 42,5

44 60 Анпилогова Вероника 2003 2 Алтайский край (Л) 23- 45

44 30 Юдаева Юлия 2003 1 Воронежская обл. (Л) 23- 45

44 57 Банных Полина 2002 1 Свердловская обл. (Л) 23- 45

47 25 Мордвина Анна 2003 2 Москва (Л) 22+ 48,5

47 34 Махмутова Рената 2003 2 Свердловская обл. (Л) 22+ 48,5

47 36 Торопкина Алиса 2003 2 Свердловская обл. (Л) 22+ 48,5

47 63 Панкратова Екатерина 2003 2 Удмуртская респ. 22+ 48,5

51 28 Кузакова Софья 2003 1 Красноярский край (Л) 21 52,5

51 11 Любимова Мария 2003 1 Пермский край 21 52,5

51 31 Налимова Екатерина 2002 2 Свердловская обл. (Л) 21 52,5

51 37 Пересыпкина Таисия 2002 1 Тюменская обл. (Л) 21 52,5

55 24 Иванова Екатерина 2003 1 Красноярский край (Л) 19 55,5

55 61 Рябухина Ольга 2003 2 Челябинская обл. (Л) 19 55,5

57 40 Сорокина Лиза 2003 2 Алтайский край 18- 58

57 9 Кочерова Ксения 2003 1 Иркутская обл. 18- 58

57 64 Колесник Евгения 2003 2 Свердловская обл. (Л) 18- 58

60 1 Анненкова Ксения 2003 3 Свердловская обл. (Л) 17 60

61 27 Путинцева Анастасия 2002 1 Свердловская обл. (Л) 17- 61,5

61 38 Чумакова Мария 2003 2 Удмуртская респ. (Л) 17- 61,5

63 6 Тяжельникова Софья 2003 2 Красноярский край (Л) 16+ 64

63 59 Маринина Екатерина 2002 2 Тюменская обл. 16+ 64

63 3 Максимченко Анна 2002 1 Тюменская обл. (Л) 16+ 64

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Девушки 14-15 лет

Протокол результатов. Квалификация 1
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г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Мотовилов В.Л. (СС1К)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т Балл

1 48 Фурманова Дарья 2002 КМС Красноярский край TOP 1,5

1 17 Кессель София 2002 КМС Санкт-Петербург TOP 1,5

3 16 Сергеева Светлана 2002 КМС Москва 34 3

4 51 Гофман Елизавета 2003 1 Красноярский край (Л) 33+ 4

5 49 Гульстен Яна 2002 КМС Воронежская обл. 31- 6,5

5 18 Овчинникова Юлия 2002 КМС Красноярский край 31- 6,5

5 15 Волкова Анастасия 2003 1 Красноярский край (Л) 31- 6,5

5 20 Измайлова Юлия 2003 КМС Респ.Башкортостан 31- 6,5

9 14 Помыкалова София 2003 1 Челябинская обл. 30+ 9,5

9 47 Хасанова Марина 2002 1 Челябинская обл. (Л) 30+ 9,5

11 19 Пляскина Мария 2003 КМС Алтайский край 30 12

11 50 Кулагина Полина 2002 КМС Красноярский край (Л) 30 12

11 45 Андриевская Полина 2003 1 ЯНАО 30 12

14 32 Яшкова Евгения 2003 1 Кировская обл. 29 14,5

14 40 Смыслова Светлана 2003 2 Москва 29 14,5

16 53 Мезенцева Дарья 2003 1 Новосибирская обл. 29- 17

16 46 Гапеевцева Евгения 2002 1 Свердловская обл. 29- 17

16 13 Гарькина Дарья 2003 1 Челябинская обл. 29- 17

19 44 Копеина Маргарита 2003 1 Кемеровская обл. 28 22

19 42 Компаниец Дарья 2003 1 Омская обл. 28 22

19 9 Звонарёва Ксения 2003 1 Пермский край 28 22

19 21 Кушаева Камилла 2002 КМС Респ.Башкортостан 28 22

19 52 Ибраева Виолета 2003 1 Респ.Башкортостан (Л) 28 22

19 23 Курмачева Анастасия 2002 1 Свердловская обл. 28 22

19 12 Циренщикова Анна 2002 1 Удмуртская респ. 28 22

26 24 Банных Полина 2002 1 Свердловская обл. (Л) 26+ 27

26 37 Зорина Ксения 2003 2 Свердловская обл. (Л) 26+ 27

26 11 Лешкина Алиса 2003 1 Тюменская обл. 26+ 27

29 22 Ручейкова Инна 2002 1 Московская обл. 26- 29,5

29 39 Злобинская Людмила 2002 1 Новосибирская обл. 26- 29,5

31 34 Седова Ксения 2003 1 Свердловская обл. (Л) 25 31

32 36 Насибуллина Линара 2003 1 Респ.Башкортостан (Л) 22 32

33 54 Гусарик Марьяна 2003 1 Иркутская обл. 20 33

34 43 Любимова Мария 2003 1 Пермский край 18+ 34,5

34 58 Вахрамова Полина 2003 1 Свердловская обл. (Л) 18+ 34,5

36 10 Негробова Алиса 2003 1 Воронежская обл. 18 38

36 6 Терехова Полина 2003 1 Воронежская обл. (Л) 18 38

36 25 Короткова Валерия 2002 1 Тюменская обл. (Л) 18 38

36 29 Уляшева Мария 2002 2 Тюменская обл. (Л) 18 38

36 30 Панкратова Екатерина 2003 2 Удмуртская респ. 18 38

41 2 Ладыкина Елизавета 2002 1 Воронежская обл. (Л) 18- 41

42 64 Шаповалова Виктория 2003 1 Московская обл. 17 42,5

42 55 Гарькина Мария 2003 1 Челябинская обл. (Л) 17 42,5

44 56 Иванова Екатерина 2003 1 Красноярский край (Л) 15+ 44

45 7 Сорокина Лиза 2003 2 Алтайский край 15 46,5

45 60 Кузакова Софья 2003 1 Красноярский край (Л) 15 46,5

45 31 Колесник Евгения 2003 2 Свердловская обл. (Л) 15 46,5

45 1 Махмутова Рената 2003 2 Свердловская обл. (Л) 15 46,5

49 27 Анпилогова Вероника 2003 2 Алтайский край (Л) 14+ 51,5

49 62 Юдаева Юлия 2003 1 Воронежская обл. (Л) 14+ 51,5

49 41 Кочерова Ксения 2003 1 Иркутская обл. 14+ 51,5

49 57 Мордвина Анна 2003 2 Москва (Л) 14+ 51,5

49 3 Торопкина Алиса 2003 2 Свердловская обл. (Л) 14+ 51,5

49 28 Рябухина Ольга 2003 2 Челябинская обл. (Л) 14+ 51,5

55 59 Путинцева Анастасия 2002 1 Свердловская обл. (Л) 14 56

55 35 Максимченко Анна 2002 1 Тюменская обл. (Л) 14 56

55 4 Пересыпкина Таисия 2002 1 Тюменская обл. (Л) 14 56

58 38 Тяжельникова Софья 2003 2 Красноярский край (Л) 13- 58

59 63 Налимова Екатерина 2002 2 Свердловская обл. (Л) 12+ 59,5

59 5 Чумакова Мария 2003 2 Удмуртская респ. (Л) 12+ 59,5

61 65 Рябова Николь 2002 2 Новосибирская обл. (Л) 12 61,5

61 26 Маринина Екатерина 2002 2 Тюменская обл. 12 61,5

63 61 РатеговаТатьяна 2003 2 ЯНАО 11 63

64 8 Борисова Татьяна 2003 3 Новосибирская обл. (Л) 11- 64

65 33 Анненкова Ксения 2003 3 Свердловская обл. (Л) 10 65

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Девушки 14-15 лет

Протокол результатов. Квалификация 2
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г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Мотовилов В.Л. (СС1К)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разряд Команда Тр.1 Балл 1 Тр.2 Балл 2 Рез-т Кв.

1 Фурманова Дарья 2002 КМС Красноярский край  TOP 4,5  TOP 1,5 2,60 Q

1 Кессель София 2002 КМС Санкт-Петербург  TOP 4,5  TOP 1,5 2,60 Q

3 Сергеева Светлана 2002 КМС Москва  TOP 4,5  34 3 3,67 Q

4 Овчинникова Юлия 2002 КМС Красноярский край  TOP 4,5  31- 6,5 5,41 Q

4 Волкова Анастасия 2003 1 Красноярский край (Л)  TOP 4,5  31- 6,5 5,41 Q

6 Хасанова Марина 2002 1 Челябинская обл. (Л)  TOP 4,5  30+ 9,5 6,54 Q

7 Андриевская Полина 2003 1 ЯНАО  TOP 4,5  30 12 7,35 Q

8 Гофман Елизавета 2003 1 Красноярский край (Л)  32 15  33+ 4 7,75 Q

9 Гульстен Яна 2002 КМС Воронежская обл.  34+ 9,5  31- 6,5 7,86 Q

10 Звонарёва Ксения 2003 1 Пермский край  TOP 4,5  28 22 9,95 Q

11 Измайлова Юлия 2003 КМС Респ.Башкортостан  31+ 16,5  31- 6,5 10,36

12 Помыкалова София 2003 1 Челябинская обл.  34- 12  30+ 9,5 10,68

13 Пляскина Мария 2003 КМС Алтайский край  34 11  30 12 11,49

14 Кулагина Полина 2002 КМС Красноярский край (Л)  31+ 16,5  30 12 14,07

15 Копеина Маргарита 2003 1 Кемеровская обл.  34+ 9,5  28 22 14,46

16 Гапеевцева Евгения 2002 1 Свердловская обл.  32+ 13,5  29- 17 15,15

17 Циренщикова Анна 2002 1 Удмуртская респ.  32+ 13,5  28 22 17,23

18 Яшкова Евгения 2003 1 Кировская обл.  28+ 20,5  29 14,5 17,24

19 Гарькина Дарья 2003 1 Челябинская обл.  29+ 18  29- 17 17,49

20 Мезенцева Дарья 2003 1 Новосибирская обл.  29 19  29- 17 17,97

21 Смыслова Светлана 2003 2 Москва  26+ 30,5  29 14,5 21,03

22 Курмачева Анастасия 2002 1 Свердловская обл.  28+ 20,5  28 22 21,24

23 Ибраева Виолета 2003 1 Респ.Башкортостан (Л)  28- 22  28 22 22,00

24 Компаниец Дарья 2003 1 Омская обл.  27- 25,5  28 22 23,69

25 Кушаева Камилла 2002 КМС Респ.Башкортостан  26+ 30,5  28 22 25,90

26 Ручейкова Инна 2002 1 Московская обл.  27 23  26- 29,5 26,05

27 Лешкина Алиса 2003 1 Тюменская обл.  27- 25,5  26+ 27 26,24

28 Вахрамова Полина 2003 1 Свердловская обл. (Л)  27- 25,5  18+ 34,5 29,66

29 Насибуллина Линара 2003 1 Респ.Башкортостан (Л)  26+ 30,5  22 32 31,24

30 Зорина Ксения 2003 2 Свердловская обл. (Л)  26- 37,5  26+ 27 31,82

31 Гарькина Мария 2003 1 Челябинская обл. (Л)  27- 25,5  17 42,5 32,92

32 Злобинская Людмила 2002 1 Новосибирская обл.  26- 37,5  26- 29,5 33,26

33 Гусарик Марьяна 2003 1 Иркутская обл.  26 35  20 33 33,99

34 Банных Полина 2002 1 Свердловская обл. (Л)  23- 45  26+ 27 34,86

35 Ладыкина Елизавета 2002 1 Воронежская обл. (Л)  26+ 30,5  18- 41 35,36

36 Седова Ксения 2003 1 Свердловская обл. (Л)  23+ 41  25 31 35,65

37 Шаповалова Виктория 2003 1 Московская обл.  26+ 30,5  17 42,5 36,00

38 Терехова Полина 2003 1 Воронежская обл. (Л)  26 35  18 38 36,47

38 Короткова Валерия 2002 1 Тюменская обл. (Л)  26 35  18 38 36,47

40 Негробова Алиса 2003 1 Воронежская обл.  24+ 39  18 38 38,50

41 Уляшева Мария 2002 2 Тюменская обл. (Л)  24- 40  18 38 38,99

42 Любимова Мария 2003 1 Пермский край  21 52,5  18+ 34,5 42,56

43 Панкратова Екатерина 2003 2 Удмуртская респ.  22+ 48,5  18 38 42,93

44 Рябова Николь 2002 2 Новосибирская обл. (Л)  26+ 30,5  12 61,5 43,31

45 Махмутова Рената 2003 2 Свердловская обл. (Л)  22+ 48,5  15 46,5 47,49

46 Анпилогова Вероника 2003 2 Алтайский край (Л)  23- 45  14+ 51,5 48,14

46 Юдаева Юлия 2003 1 Воронежская обл. (Л)  23- 45  14+ 51,5 48,14

48 Кузакова Софья 2003 1 Красноярский край (Л)  21 52,5  15 46,5 49,41

49 Иванова Екатерина 2003 1 Красноярский край (Л)  19 55,5  15+ 44 49,42

50 Мордвина Анна 2003 2 Москва (Л)  22+ 48,5  14+ 51,5 49,98

50 Торопкина Алиса 2003 2 Свердловская обл. (Л)  22+ 48,5  14+ 51,5 49,98

52 РатеговаТатьяна 2003 2 ЯНАО  23 42,5  11 63 51,74

53 Сорокина Лиза 2003 2 Алтайский край  18- 58  15 46,5 51,93

53 Колесник Евгения 2003 2 Свердловская обл. (Л)  18- 58  15 46,5 51,93

55 Борисова Татьяна 2003 3 Новосибирская обл. (Л)  23 42,5  11- 64 52,15

56 Рябухина Ольга 2003 2 Челябинская обл. (Л)  19 55,5  14+ 51,5 53,46

57 Пересыпкина Таисия 2002 1 Тюменская обл. (Л)  21 52,5  14 56 54,22

58 Кочерова Ксения 2003 1 Иркутская обл.  18- 58  14+ 51,5 54,65

59 Налимова Екатерина 2002 2 Свердловская обл. (Л)  21 52,5  12+ 59,5 55,89

60 Путинцева Анастасия 2002 1 Свердловская обл. (Л)  17- 61,5  14 56 58,69

61 Максимченко Анна 2002 1 Тюменская обл. (Л)  16+ 64  14 56 59,87

62 Чумакова Мария 2003 2 Удмуртская респ. (Л)  17- 61,5  12+ 59,5 60,49

63 Тяжельникова Софья 2003 2 Красноярский край (Л)  16+ 64  13- 58 60,93

64 Анненкова Ксения 2003 3 Свердловская обл. (Л)  17 60  10 65 62,45

65 Маринина Екатерина 2002 2 Тюменская обл.  16+ 64  12 61,5 62,74

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Девушки 14-15 лет

Протокол результатов. Квалификация
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г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Сюткина С.Ю. (СС1К)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т Балл

1 27 Веретенина Валерия 2005 1 Иркутская обл. TOP 6

1 21 Вылегжанина Ольга 2005 1 Кировская обл. TOP 6

1 36 Глотова Дарья 2004 1 Кировская обл. TOP 6

1 60 Колегова Арина 2007 2 Кировская обл. (Л) TOP 6

1 84 Завьялова Екатерина 2005 1 Красноярский край TOP 6

1 26 Ившина Александра 2004 1 Москва TOP 6

1 87 Сим Ин Ён 2005 1 Москва TOP 6

1 34 Зайкова Анастасия 2006 1 Новосибирская обл. TOP 6

1 29 Селиванова Екатерина 2005 1 Пермский край TOP 6

1 85 Кушанина Марина 2005 1 Челябинская обл. TOP 6

1 28 Водилова Марта 2004 1 ЯНАО TOP 6

12 53 Смирнова Виктория 2004 1 Москва (Л) 39 12

13 88 Бумина Вероника 2006 1 Пермский край 39- 14

13 33 Горинова Светлана 2006 1 Свердловская обл. 39- 14

13 83 Валеева Алиса 2006 1 Татарстан 39- 14

16 9 Перминова Светлана 2007 1 Воронежская обл. 38+ 17

16 30 Рябова Зоя 2005 1 Москва (Л) 38+ 17

16 78 Ширинкина Алёна 2004 1 Пермский край (Л) 38+ 17

19 91 Распутько Галина 2004 1 Москва (Л) 38 19,5

19 10 Татарина Алина 2006 2 Мурманская обл. 38 19,5

21 86 Царева Карина 2004 1 Красноярский край 38- 21

22 11 Фисейская Мария 2004 2 Москва (Л) 37 22

23 37 Быстрицкая Ирина 2005 2 ХМАО-Югра 36+ 23

24 32 Коростелева Ева 2005 1 Санкт-Петербург 36 25

24 22 Душкина Яна 2005 1 Свердловская обл. (Л) 36 25

24 35 Чистякова Яна 2005 1 Свердловская обл. (Л) 36 25

27 45 Братухина Полина 2005 1 Кировская обл. (Л) 35 27

28 90 Пичугина Арина 2004 1 Свердловская обл. 29- 28,5

28 77 Бородина Виктория 2004 1 Тюменская обл. 29- 28,5

30 31 Рафаевич Вита 2005 1 Новосибирская обл. 28+ 31

30 38 Лисицкая Вероника 2005 1 Пензенская обл. 28+ 31

30 55 Старовойтова Ксения 2004 1 Республика Крым 28+ 31

33 80 Сакулина Елена 2004 1 Челябинская обл. 28 33

34 89 Ленартович Олеся 2004 1 Санкт-Петербург 27- 34

35 63 Хватова Татьяна 2007 2 Красноярский край (Л) 26 35

36 81 Васичкова Екатерина 2004 1 Ленинградская обл. 26- 38

36 2 Некрасова Екатерина 2005 3 Московская обл. 26- 38

36 82 Прокушева Екатерина 2004 1 Тюменская обл. 26- 38

36 92 Лаврентьева Ксения 2005 1 Челябинская обл. (Л) 26- 38

36 17 Степыко Дарья 2005 1 Челябинская обл. (Л) 26- 38

41 72 Ковалева Варвара 2006 1 Воронежская обл. 25+ 43

41 19 Матвеева Анна 2004 1 Иркутская обл. (Л) 25+ 43

41 40 Бушуева Виктория 2006 2 Красноярский край (Л) 25+ 43

41 107 Плехова Юлия 2006 2 Красноярский край (Л) 25+ 43

41 46 Смирнова Александра 2007 3 Челябинская обл. (Л) 25+ 43

46 18 Манненгер Светлана 2004 1 Иркутская обл. 25 51

46 71 Антонова Кристина 2004 1 Кемеровская обл. 25 51

46 100 Иваненко Алина 2005 1 Красноярский край (Л) 25 51

46 25 Калачева Татьяна 2005 1 Красноярский край (Л) 25 51

46 20 Хорева Софья 2006 1 Красноярский край (Л) 25 51

46 47 Яковлева Валерия 2005 1 Красноярский край (Л) 25 51

46 49 Сидорова Мария 2006 2 Москва (Л) 25 51

46 24 Пеунова Ника 2004 1 Мурманская обл. 25 51

46 76 Огиенко Анастасия 2007 2 Новосибирская обл. (Л) 25 51

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Девочки 10-13 лет

Протокол результатов. Квалификация 1
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46 54 Акопян Анна 2005 3 Свердловская обл. (Л) 25 51

46 94 Павлюкова Екатерина 2004 2 Свердловская обл. (Л) 25 51

57 93 Колотова Ксения 2005 2 Свердловская обл. (Л) 25- 57,5

57 69 Алероева Амина 2005 1ю ЯНАО 25- 57,5

59 8 Алцыбеева Анна 2006 2 Кировская обл. (Л) 24+ 60

59 23 Сюткина Марина 2004 1 Красноярский край (Л) 24+ 60

59 7 Сухорученко Яна 2005 2 Челябинская обл. (Л) 24+ 60

62 1 Осинцева Василина 2006 2 Омская обл. 24 64

62 42 Курмачева Мария 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 24 64

62 65 Слепченко Елена 2005 1ю Свердловская обл. (Л) 24 64

62 16 Глячкова Маргарита 2005 3 Тюменская обл. (Л) 24 64

62 112 Телицына Александра 2004 1 Челябинская обл. (Л) 24 64

67 105 Логинова Екатерина 2005 1 Кемеровская обл. (Л) 24- 67

68 5 Маренинова Екатерина 2005 2 Свердловская обл. (Л) 23+ 68

69 44 Семичева Ольга 2004 1 Московская обл. 23 70

69 96 Устинова Мария 2005 2 Мурманская обл. (Л) 23 70

69 70 Фартусова Юлия 2006 2 Республика Бурятия 23 70

72 51 Чулпанова София 2006 2 Кемеровская обл. 21+ 74

72 97 Янушевич Полина 2005 3 Красноярский край (Л) 21+ 74

72 14 Епишина Екатерина 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 21+ 74

72 62 Шайдурова Надежда 2006 3 Свердловская обл. (Л) 21+ 74

72 108 Даренская Анастасия 2004 1 Челябинская обл. (Л) 21+ 74

77 15 Коротких Василина 2007 3 Красноярский край (Л) 21 81,5

77 98 Ринчинова Юмжана 2005 2ю Республика Бурятия 21 81,5

77 110 Куликова Полина 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 21 81,5

77 103 Субботина Виктория 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 21 81,5

77 61 Талипова Злата 2007 1ю Татарстан (Л) 21 81,5

77 101 Камнева Зоя 2004 3 Тюменская обл. (Л) 21 81,5

77 50 Сафронова Арина 2005 3 Тюменская обл. (Л) 21 81,5

77 13 Старикова Александра 2005 3 Тюменская обл. (Л) 21 81,5

77 66 Тагинцева Анастасия 2006 2 Тюменская обл. (Л) 21 81,5

77 109 Николаева Александра 2007 1ю Челябинская обл. (Л) 21 81,5

87 67 Дудченко Дарья 2006 1ю Омская обл. 20+ 87

88 48 Бударева Мария 2004 2 Мурманская обл. (Л) 20 89,5

88 57 Кротова Екатерина 2006 3 Новосибирская обл. (Л) 20 89,5

88 59 Муратова Карина 2006 1ю Омская обл. (Л) 20 89,5

88 43 Клевакина Дарья 2004 1 Свердловская обл. (Л) 20 89,5

92 41 Иванова Вероника 2007 1ю Воронежская обл. (Л) 20- 92

93 68 Старцева Любовь 2007 1ю Пермский край (Л) 19+ 93,5

93 6 Ардуганова Алсу 2005 3 ХМАО-Югра (Л) 19+ 93,5

95 102 Доронина Валерия 2006 1ю Омская обл. (Л) 19 98

95 4 Заборская Анастасия 2006 3 Омская обл. (Л) 19 98

95 95 Антипина Дарья 2004 1 Респ.Башкортостан 19 98

95 79 Бражкина Ульяна 2004 1 Татарстан 19 98

95 39 Баширова Альбина 2004 2 Тюменская обл. (Л) 19 98

95 104 Юдина Юлия 2007 1ю ХМАО-Югра (Л) 19 98

95 58 Панчайкина Екатерина 2006 2ю Челябинская обл. (Л) 19 98

102 73 Авраменко Екатерина 2005 3 Тюменская обл. (Л) 18 102

103 64 Вайланд Ева 2005 1 Тюменская обл. (Л) 16 103

104 75 Гусева Валерия 2006 1ю Татарстан (Л) 15 104

105 106 Тумиковская Тришия 2007 2ю Омская обл. (Л) 14 105,5

105 56 Ермолина Ксения 2005 1 Тюменская обл. (Л) 14 105,5

107 52 Потомец Маргарита 2006 1ю ЯНАО (Л) 11+ 107

108 12 Баранова Софья 2007 1ю Пермский край (Л) 10+ 108,5

108 74 Сесюнина Вероника 2005 1ю Свердловская обл. (Л) 10+ 108,5

110 3 Батышева Вероника 2006 2ю Республика Бурятия (Л) 3 110,5

110 111 Бабская Дарья 2004 2 ХМАО-Югра 3 110,5

112 99 Межецкая Елизавета 2004 1ю Тюменская обл. (Л) 1 112
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г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Сюткина С.Ю. (СС1К)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т Балл

1 77 Вылегжанина Ольга 2005 1 Кировская обл. TOP 3,5

1 92 Глотова Дарья 2004 1 Кировская обл. TOP 3,5

1 86 Рябова Зоя 2005 1 Москва (Л) TOP 3,5

1 78 Душкина Яна 2005 1 Свердловская обл. (Л) TOP 3,5

1 91 Чистякова Яна 2005 1 Свердловская обл. (Л) TOP 3,5

1 29 Кушанина Марина 2005 1 Челябинская обл. TOP 3,5

7 28 Завьялова Екатерина 2005 1 Красноярский край 51 7,5

7 80 Пеунова Ника 2004 1 Мурманская обл. 51 7,5

9 31 Сим Ин Ён 2005 1 Москва 51- 9,5

9 84 Водилова Марта 2004 1 ЯНАО 51- 9,5

11 83 Веретенина Валерия 2005 1 Иркутская обл. 50+ 13,5

11 82 Ившина Александра 2004 1 Москва 50+ 13,5

11 109 Смирнова Виктория 2004 1 Москва (Л) 50+ 13,5

11 32 Бумина Вероника 2006 1 Пермский край 50+ 13,5

11 89 Горинова Светлана 2006 1 Свердловская обл. 50+ 13,5

11 26 Прокушева Екатерина 2004 1 Тюменская обл. 50+ 13,5

17 35 Распутько Галина 2004 1 Москва (Л) 50 17,5

17 90 Зайкова Анастасия 2006 1 Новосибирская обл. 50 17,5

19 85 Селиванова Екатерина 2005 1 Пермский край 49 19

20 88 Коростелева Ева 2005 1 Санкт-Петербург 48 20

21 65 Перминова Светлана 2007 1 Воронежская обл. 48- 23

21 87 Рафаевич Вита 2005 1 Новосибирская обл. 48- 23

21 94 Лисицкая Вероника 2005 1 Пензенская обл. 48- 23

21 111 Старовойтова Ксения 2004 1 Республика Крым 48- 23

21 36 Лаврентьева Ксения 2005 1 Челябинская обл. (Л) 48- 23

26 4 Колегова Арина 2007 2 Кировская обл. (Л) 47 26

27 22 Ширинкина Алёна 2004 1 Пермский край (Л) 46 27

28 76 Хорева Софья 2006 1 Красноярский край (Л) 45 28,5

28 66 Татарина Алина 2006 2 Мурманская обл. 45 28,5

30 101 Братухина Полина 2005 1 Кировская обл. (Л) 45- 30,5

30 81 Калачева Татьяна 2005 1 Красноярский край (Л) 45- 30,5

32 67 Фисейская Мария 2004 2 Москва (Л) 44 32,5

32 27 Валеева Алиса 2006 1 Татарстан 44 32,5

34 34 Пичугина Арина 2004 1 Свердловская обл. 43- 34

35 21 Бородина Виктория 2004 1 Тюменская обл. 42+ 35

36 58 Некрасова Екатерина 2005 3 Московская обл. 41+ 36

37 44 Иваненко Алина 2005 1 Красноярский край (Л) 40 37,5

37 110 Акопян Анна 2005 3 Свердловская обл. (Л) 40 37,5

39 79 Сюткина Марина 2004 1 Красноярский край (Л) 40- 39,5

39 25 Васичкова Екатерина 2004 1 Ленинградская обл. 40- 39,5

41 16 Ковалева Варвара 2006 1 Воронежская обл. 39+ 41

42 107 Чулпанова София 2006 2 Кемеровская обл. 39 43

42 105 Сидорова Мария 2006 2 Москва (Л) 39 43

42 37 Колотова Ксения 2005 2 Свердловская обл. (Л) 39 43

45 74 Манненгер Светлана 2004 1 Иркутская обл. 39- 45

46 33 Ленартович Олеся 2004 1 Санкт-Петербург 38 46

47 71 Коротких Василина 2007 3 Красноярский край (Л) 37 47,5

47 61 Маренинова Екатерина 2005 2 Свердловская обл. (Л) 37 47,5

49 96 Бушуева Виктория 2006 2 Красноярский край (Л) 37- 49,5

49 38 Павлюкова Екатерина 2004 2 Свердловская обл. (Л) 37- 49,5

51 75 Матвеева Анна 2004 1 Иркутская обл. (Л) 35.5 52

51 103 Яковлева Валерия 2005 1 Красноярский край (Л) 35.5 52

51 93 Быстрицкая Ирина 2005 2 ХМАО-Югра 35.5 52

54 20 Огиенко Анастасия 2007 2 Новосибирская обл. (Л) 35.5- 54

55 53 Николаева Александра 2007 1ю Челябинская обл. (Л) 35 55

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Девочки 10-13 лет

Протокол результатов. Квалификация 2
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56 51 Плехова Юлия 2006 2 Красноярский край (Л) 34+ 56,5

56 73 Степыко Дарья 2005 1 Челябинская обл. (Л) 34+ 56,5

58 63 Сухорученко Яна 2005 2 Челябинская обл. (Л) 34 58,5

58 13 Алероева Амина 2005 1ю ЯНАО 34 58,5

60 15 Антонова Кристина 2004 1 Кемеровская обл. 33 62

60 7 Хватова Татьяна 2007 2 Красноярский край (Л) 33 62

60 104 Бударева Мария 2004 2 Мурманская обл. (Л) 33 62

60 47 Субботина Виктория 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 33 62

60 10 Тагинцева Анастасия 2006 2 Тюменская обл. (Л) 33 62

65 49 Логинова Екатерина 2005 1 Кемеровская обл. (Л) 33- 67

65 64 Алцыбеева Анна 2006 2 Кировская обл. (Л) 33- 67

65 30 Царева Карина 2004 1 Красноярский край 33- 67

65 100 Семичева Ольга 2004 1 Московская обл. 33- 67

65 24 Сакулина Елена 2004 1 Челябинская обл. 33- 67

70 70 Епишина Екатерина 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 32+ 71,5

70 9 Слепченко Елена 2005 1ю Свердловская обл. (Л) 32+ 71,5

70 69 Старикова Александра 2005 3 Тюменская обл. (Л) 32+ 71,5

70 52 Даренская Анастасия 2004 1 Челябинская обл. (Л) 32+ 71,5

74 40 Устинова Мария 2005 2 Мурманская обл. (Л) 32 76,5

74 1 Кротова Екатерина 2006 3 Новосибирская обл. (Л) 32 76,5

74 60 Заборская Анастасия 2006 3 Омская обл. (Л) 32 76,5

74 98 Курмачева Мария 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 32 76,5

74 102 Смирнова Александра 2007 3 Челябинская обл. (Л) 32 76,5

74 56 Телицына Александра 2004 1 Челябинская обл. (Л) 32 76,5

80 54 Куликова Полина 2006 1ю Свердловская обл. (Л) 31 80,5

80 5 Талипова Злата 2007 1ю Татарстан (Л) 31 80,5

82 41 Янушевич Полина 2005 3 Красноярский край (Л) 30 82

83 97 Иванова Вероника 2007 1ю Воронежская обл. (Л) 28+ 84,5

83 99 Клевакина Дарья 2004 1 Свердловская обл. (Л) 28+ 84,5

83 17 Авраменко Екатерина 2005 3 Тюменская обл. (Л) 28+ 84,5

83 72 Глячкова Маргарита 2005 3 Тюменская обл. (Л) 28+ 84,5

87 57 Осинцева Василина 2006 2 Омская обл. 28 89,5

87 42 Ринчинова Юмжана 2005 2ю Республика Бурятия 28 89,5

87 14 Фартусова Юлия 2006 2 Республика Бурятия 28 89,5

87 112 Ермолина Ксения 2005 1 Тюменская обл. (Л) 28 89,5

87 45 Камнева Зоя 2004 3 Тюменская обл. (Л) 28 89,5

87 106 Сафронова Арина 2005 3 Тюменская обл. (Л) 28 89,5

93 55 Бабская Дарья 2004 2 ХМАО-Югра 28- 93

94 23 Бражкина Ульяна 2004 1 Татарстан 20 94

95 11 Дудченко Дарья 2006 1ю Омская обл. 16 99

95 12 Старцева Любовь 2007 1ю Пермский край (Л) 16 99

95 39 Антипина Дарья 2004 1 Респ.Башкортостан 16 99

95 18 Сесюнина Вероника 2005 1ю Свердловская обл. (Л) 16 99

95 6 Шайдурова Надежда 2006 3 Свердловская обл. (Л) 16 99

95 43 Межецкая Елизавета 2004 1ю Тюменская обл. (Л) 16 99

95 62 Ардуганова Алсу 2005 3 ХМАО-Югра (Л) 16 99

95 48 Юдина Юлия 2007 1ю ХМАО-Югра (Л) 16 99

95 2 Панчайкина Екатерина 2006 2ю Челябинская обл. (Л) 16 99

104 19 Гусева Валерия 2006 1ю Татарстан (Л) 15+ 104

105 3 Муратова Карина 2006 1ю Омская обл. (Л) 15 105,5

105 8 Вайланд Ева 2005 1 Тюменская обл. (Л) 15 105,5

107 59 Батышева Вероника 2006 2ю Республика Бурятия (Л) 13+ 107

108 95 Баширова Альбина 2004 2 Тюменская обл. (Л) 10 108

109 50 Тумиковская Тришия 2007 2ю Омская обл. (Л) 9- 109

110 68 Баранова Софья 2007 1ю Пермский край (Л) 8+ 110

111 108 Потомец Маргарита 2006 1ю ЯНАО (Л) 8 111

112 46 Доронина Валерия 2006 1ю Омская обл. (Л) 4 112
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г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Сюткина С.Ю. (СС1К)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разряд Команда Тр.1 Балл 1 Тр.2 Балл 2 Рез-т Кв.

1 Вылегжанина Ольга 2005 1 Кировская обл.  TOP 6  TOP 3,5 4,58 Q

1 Глотова Дарья 2004 1 Кировская обл.  TOP 6  TOP 3,5 4,58 Q

1 Кушанина Марина 2005 1 Челябинская обл.  TOP 6  TOP 3,5 4,58 Q

4 Завьялова Екатерина 2005 1 Красноярский край  TOP 6  51 7,5 6,71 Q

5 Сим Ин Ён 2005 1 Москва  TOP 6  51- 9,5 7,55 Q

5 Водилова Марта 2004 1 ЯНАО  TOP 6  51- 9,5 7,55 Q

7 Рябова Зоя 2005 1 Москва (Л)  38+ 17  TOP 3,5 7,71 Q

8 Ившина Александра 2004 1 Москва  TOP 6  50+ 13,5 9,00 Q

8 Веретенина Валерия 2005 1 Иркутская обл.  TOP 6  50+ 13,5 9,00 Q

10 Душкина Яна 2005 1 Свердловская обл. (Л)  36 25  TOP 3,5 9,35 Q

10 Чистякова Яна 2005 1 Свердловская обл. (Л)  36 25  TOP 3,5 9,35 Q

12 Зайкова Анастасия 2006 1 Новосибирская обл.  TOP 6  50 17,5 10,25

13 Селиванова Екатерина 2005 1 Пермский край  TOP 6  49 19 10,68

14 Колегова Арина 2007 2 Кировская обл. (Л)  TOP 6  47 26 12,49

15 Смирнова Виктория 2004 1 Москва (Л)  39 12  50+ 13,5 12,73

16 Бумина Вероника 2006 1 Пермский край  39- 14  50+ 13,5 13,75

16 Горинова Светлана 2006 1 Свердловская обл.  39- 14  50+ 13,5 13,75

18 Распутько Галина 2004 1 Москва (Л)  38 19,5  50 17,5 18,47

19 Пеунова Ника 2004 1 Мурманская обл.  25 51  51 7,5 19,56

20 Перминова Светлана 2007 1 Воронежская обл.  38+ 17  48- 23 19,77

21 Валеева Алиса 2006 1 Татарстан  39- 14  44 32,5 21,33

22 Ширинкина Алёна 2004 1 Пермский край (Л)  38+ 17  46 27 21,42

23 Коростелева Ева 2005 1 Санкт-Петербург  36 25  48 20 22,36

24 Прокушева Екатерина 2004 1 Тюменская обл.  26- 38  50+ 13,5 22,65

25 Татарина Алина 2006 2 Мурманская обл.  38 19,5  45 28,5 23,57

26 Лисицкая Вероника 2005 1 Пензенская обл.  28+ 31  48- 23 26,70

26 Рафаевич Вита 2005 1 Новосибирская обл.  28+ 31  48- 23 26,70

26 Старовойтова Ксения 2004 1 Республика Крым  28+ 31  48- 23 26,70

29 Фисейская Мария 2004 2 Москва (Л)  37 22  44 32,5 26,74

30 Братухина Полина 2005 1 Кировская обл. (Л)  35 27  45- 30,5 28,70

31 Лаврентьева Ксения 2005 1 Челябинская обл. (Л)  26- 38  48- 23 29,56

32 Пичугина Арина 2004 1 Свердловская обл.  29- 28,5  43- 34 31,13

33 Бородина Виктория 2004 1 Тюменская обл.  29- 28,5  42+ 35 31,58

34 Быстрицкая Ирина 2005 2 ХМАО-Югра  36+ 23  35.5 52 34,58

35 Некрасова Екатерина 2005 3 Московская обл.  26- 38  41+ 36 36,99

36 Царева Карина 2004 1 Красноярский край  38- 21  33- 67 37,51

37 Хорева Софья 2006 1 Красноярский край (Л)  25 51  45 28,5 38,12

38 Васичкова Екатерина 2004 1 Ленинградская обл.  26- 38  40- 39,5 38,74

39 Калачева Татьяна 2005 1 Красноярский край (Л)  25 51  45- 30,5 39,44

40 Ленартович Олеся 2004 1 Санкт-Петербург  27- 34  38 46 39,55

41 Ковалева Варвара 2006 1 Воронежская обл.  25+ 43  39+ 41 41,99

42 Иваненко Алина 2005 1 Красноярский край (Л)  25 51  40 37,5 43,73

42 Акопян Анна 2005 3 Свердловская обл. (Л)  25 51  40 37,5 43,73

44 Бушуева Виктория 2006 2 Красноярский край (Л)  25+ 43  37- 49,5 46,14

45 Степыко Дарья 2005 1 Челябинская обл. (Л)  26- 38  34+ 56,5 46,34

46 Хватова Татьяна 2007 2 Красноярский край (Л)  26 35  33 62 46,58

47 Сидорова Мария 2006 2 Москва (Л)  25 51  39 43 46,83

48 Сакулина Елена 2004 1 Челябинская обл.  28 33  33- 67 47,02

49 Матвеева Анна 2004 1 Иркутская обл. (Л)  25+ 43  35.5 52 47,29

50 Манненгер Светлана 2004 1 Иркутская обл.  25 51  39- 45 47,91

51 Сюткина Марина 2004 1 Красноярский край (Л)  24+ 60  40- 39,5 48,68

52 Плехова Юлия 2006 2 Красноярский край (Л)  25+ 43  34+ 56,5 49,29

53 Колотова Ксения 2005 2 Свердловская обл. (Л)  25- 57,5  39 43 49,72

54 Павлюкова Екатерина 2004 2 Свердловская обл. (Л)  25 51  37- 49,5 50,24

55 Яковлева Валерия 2005 1 Красноярский край (Л)  25 51  35.5 52 51,50

56 Огиенко Анастасия 2007 2 Новосибирская обл. (Л)  25 51  35.5- 54 52,48

57 Антонова Кристина 2004 1 Кемеровская обл.  25 51  33 62 56,23

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Девочки 10-13 лет

Протокол результатов. Квалификация
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58 Чулпанова София 2006 2 Кемеровская обл.  21+ 74  39 43 56,41

59 Маренинова Екатерина 2005 2 Свердловская обл. (Л)  23+ 68  37 47,5 56,83

60 Смирнова Александра 2007 3 Челябинская обл. (Л)  25+ 43  32 76,5 57,35

61 Алероева Амина 2005 1ю ЯНАО  25- 57,5  34 58,5 58,00

62 Сухорученко Яна 2005 2 Челябинская обл. (Л)  24+ 60  34 58,5 59,25

63 Коротких Василина 2007 3 Красноярский край (Л)  21 81,5  37 47,5 62,22

64 Алцыбеева Анна 2006 2 Кировская обл. (Л)  24+ 60  33- 67 63,40

65 Николаева Александра 2007 1ю Челябинская обл. (Л)  21 81,5  35 55 66,95

66 Логинова Екатерина 2005 1 Кемеровская обл. (Л)  24- 67  33- 67 67,00

67 Слепченко Елена 2005 1ю Свердловская обл. (Л)  24 64  32+ 71,5 67,65

68 Семичева Ольга 2004 1 Московская обл.  23 70  33- 67 68,48

69 Телицына Александра 2004 1 Челябинская обл. (Л)  24 64  32 76,5 69,97

69 Курмачева Мария 2006 1ю Свердловская обл. (Л)  24 64  32 76,5 69,97

71 Тагинцева Анастасия 2006 2 Тюменская обл. (Л)  21 81,5  33 62 71,08

71 Субботина Виктория 2006 1ю Свердловская обл. (Л)  21 81,5  33 62 71,08

73 Епишина Екатерина 2006 1ю Свердловская обл. (Л)  21+ 74  32+ 71,5 72,74

73 Даренская Анастасия 2004 1 Челябинская обл. (Л)  21+ 74  32+ 71,5 72,74

75 Устинова Мария 2005 2 Мурманская обл. (Л)  23 70  32 76,5 73,18

76 Глячкова Маргарита 2005 3 Тюменская обл. (Л)  24 64  28+ 84,5 73,54

77 Бударева Мария 2004 2 Мурманская обл. (Л)  20 89,5  33 62 74,49

78 Осинцева Василина 2006 2 Омская обл.  24 64  28 89,5 75,68

79 Старикова Александра 2005 3 Тюменская обл. (Л)  21 81,5  32+ 71,5 76,34

80 Янушевич Полина 2005 3 Красноярский край (Л)  21+ 74  30 82 77,90

81 Фартусова Юлия 2006 2 Республика Бурятия  23 70  28 89,5 79,15

82 Куликова Полина 2006 1ю Свердловская обл. (Л)  21 81,5  31 80,5 81,00

82 Талипова Злата 2007 1ю Татарстан (Л)  21 81,5  31 80,5 81,00

84 Кротова Екатерина 2006 3 Новосибирская обл. (Л)  20 89,5  32 76,5 82,75

85 Ринчинова Юмжана 2005 2ю Республика Бурятия  21 81,5  28 89,5 85,41

85 Камнева Зоя 2004 3 Тюменская обл. (Л)  21 81,5  28 89,5 85,41

85 Сафронова Арина 2005 3 Тюменская обл. (Л)  21 81,5  28 89,5 85,41

88 Шайдурова Надежда 2006 3 Свердловская обл. (Л)  21+ 74  16 99 85,59

89 Заборская Анастасия 2006 3 Омская обл. (Л)  19 98  32 76,5 86,59

90 Клевакина Дарья 2004 1 Свердловская обл. (Л)  20 89,5  28+ 84,5 86,96

91 Иванова Вероника 2007 1ю Воронежская обл. (Л)  20- 92  28+ 84,5 88,17

92 Дудченко Дарья 2006 1ю Омская обл.  20+ 87  16 99 92,81

93 Авраменко Екатерина 2005 3 Тюменская обл. (Л)  18 102  28+ 84,5 92,84

94 Бражкина Ульяна 2004 1 Татарстан  19 98  20 94 95,98

95 Старцева Любовь 2007 1ю Пермский край (Л)  19+ 93,5  16 99 96,21

95 Ардуганова Алсу 2005 3 ХМАО-Югра (Л)  19+ 93,5  16 99 96,21

97 Ермолина Ксения 2005 1 Тюменская обл. (Л)  14 105,5  28 89,5 97,17

97 Муратова Карина 2006 1ю Омская обл. (Л)  20 89,5  15 105,5 97,17

99 Юдина Юлия 2007 1ю ХМАО-Югра (Л)  19 98  16 99 98,50

99 Антипина Дарья 2004 1 Респ.Башкортостан  19 98  16 99 98,50

99 Панчайкина Екатерина 2006 2ю Челябинская обл. (Л)  19 98  16 99 98,50

102 Бабская Дарья 2004 2 ХМАО-Югра  3 110,5  28- 93 101,37

103 Баширова Альбина 2004 2 Тюменская обл. (Л)  19 98  10 108 102,88

104 Сесюнина Вероника 2005 1ю Свердловская обл. (Л)  10+ 108,5  16 99 103,64

105 Гусева Валерия 2006 1ю Татарстан (Л)  15 104  15+ 104 104,00

106 Вайланд Ева 2005 1 Тюменская обл. (Л)  16 103  15 105,5 104,24

107 Доронина Валерия 2006 1ю Омская обл. (Л)  19 98  4 112 104,77

108 Межецкая Елизавета 2004 1ю Тюменская обл. (Л)  1 112  16 99 105,30

109 Тумиковская Тришия 2007 2ю Омская обл. (Л)  14 105,5  9- 109 107,24

110 Батышева Вероника 2006 2ю Республика Бурятия (Л)  3 110,5  13+ 107 108,74

111 Потомец Маргарита 2006 1ю ЯНАО (Л)  11+ 107  8 111 108,98

112 Баранова Софья 2007 1ю Пермский край (Л)  10+ 108,5  8+ 110 109,25
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г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Мотовилов В.Л. (СС1К)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т Балл

1 56 Демидов Илья 2003 1 Воронежская обл. TOP 11,5

1 28 Башкирцев Олег 2003 1 Иркутская обл. TOP 11,5

1 23 Карпов Тимофей 2002 КМС Краснодарский край TOP 11,5

1 64 Кузин Евгений 2003 КМС Красноярский край TOP 11,5

1 62 Юдин Кирилл 2002 КМС Красноярский край TOP 11,5

1 25 Кряжев Макар 2002 КМС Ленинградская обл. TOP 11,5

1 63 Захаров Владимир 2003 КМС Москва TOP 11,5

1 65 Белоусов Артур 2002 КМС Новосибирская обл. TOP 11,5

1 21 Волков Вячеслав 2002 КМС Пермский край TOP 11,5

1 24 Косков Артём 2002 1 Пермский край TOP 11,5

1 67 Туношенский Дмитрий 2003 1 Пермский край (Л) TOP 11,5

1 66 Невзоров Никита 2002 1 Респ.Башкортостан TOP 11,5

1 20 Зверев Алексей 2003 1 Свердловская обл. TOP 11,5

1 61 Пономарев Елисей 2002 1 Свердловская обл. TOP 11,5

1 18 Алешин Даниил 2003 1 Свердловская обл. (Л) TOP 11,5

1 57 Бешкильцев Иван 2002 1 Свердловская обл. (Л) TOP 11,5

1 60 Подберезников Данил 2003 1 Свердловская обл. (Л) TOP 11,5

1 58 Шайдуров Александр 2002 1 Свердловская обл. (Л) TOP 11,5

1 34 Земляков Иван 2003 1 Тюменская обл. (Л) TOP 11,5

1 22 Бобренев Игорь 2002 КМС Челябинская обл. TOP 11,5

1 69 Иванов Никита 2003 1 Челябинская обл. TOP 11,5

1 59 Стулов Артём 2003 1 Челябинская обл. (Л) TOP 11,5

23 39 Анашкин Никита 2003 1 Удмуртская респ. 35+ 23

24 26 Голубцов Егор 2003 1 Новосибирская обл. 35 24,5

24 27 Иванов Данил 2002 1 Свердловская обл. (Л) 35 24,5

26 83 Костин Дмитрий 2002 1 Тюменская обл. 34 26

27 41 Минеев Данил 2003 1 Респ.Башкортостан 33 27

28 17 Парпиходжаев Данил 2002 1 Свердловская обл. (Л) 33- 28

29 29 Бережков Даниил 2002 1 Москва 31 29

30 32 Хамаев Игорь 2003 1 Челябинская обл. (Л) 30- 30

31 5 Колосов Вячеслав 2002 1 Иркутская обл. 29+ 31,5

31 19 Бабичев Михаил 2002 1 Красноярский край (Л) 29+ 31,5

33 1 Рожнов Никита 2003 1 Красноярский край (Л) 29 33

34 49 Степанчук Макар 2003 1 Новосибирская обл. (Л) 28+ 34

35 12 Крайнов Вадим 2003 1 Тюменская обл. (Л) 28 35,5

35 78 Постников Макс 2003 1 Челябинская обл. (Л) 28 35,5

37 40 Арбузов Егор 2002 1 Свердловская обл. (Л) 27+ 37

38 6 Можаев Дмитрий 2002 1 Свердловская обл. (Л) 27 39

38 8 Хайритдинов Андрей 2002 1 Свердловская обл. (Л) 27 39

38 42 Уколов Данила 2002 1 Тюменская обл. (Л) 27 39

41 51 Максимов Виктор 2002 1 Кемеровская обл. 27- 41,5

41 77 Глинка Игорь 2003 2 Москва (Л) 27- 41,5

43 53 Пестов Максим 2002 1 Алтайский край 26+ 45,5

43 36 Сафиканов Руслан 2003 1 Респ.Башкортостан (Л) 26+ 45,5

43 55 Кардаполов Иван 2003 2 Свердловская обл. (Л) 26+ 45,5

43 81 Мотовилов Илья 2003 1 Тюменская обл. (Л) 26+ 45,5

43 79 Шерстобитов Кирилл 2003 1 Тюменская обл. (Л) 26+ 45,5

43 16 Сахаров Алексей 2002 1 Челябинская обл. (Л) 26+ 45,5

49 50 Зайцев Макар 2003 2 Свердловская обл. (Л) 26 50

49 48 Яблоков Александр 2003 1 Свердловская обл. (Л) 26 50

49 45 Мотовилов Макар 2003 1 Тюменская обл. (Л) 26 50

52 82 Мошков Никита 2002 2 Москва (Л) 24+ 52

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Юноши 14-15 лет

Протокол результатов. Квалификация 1
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53 37 Лисицин Владимир 2003 1 Воронежская обл. 24 54,5

53 31 Углов Артем 2003 2 Кемеровская обл. 24 54,5

53 43 Казаков Артем 2003 2 Новосибирская обл. (Л) 24 54,5

53 68 Щербаков Никита 2002 1 Тюменская обл. 24 54,5

57 2 Шелковников Иван 2002 КМС Иркутская обл. (Л) 23 58,5

57 54 Баширов Вакиль 2003 2 Респ.Башкортостан (Л) 23 58,5

57 10 Сычев Вадим 2003 1 Свердловская обл. (Л) 23 58,5

57 52 Шадрин Никита 2003 2 Свердловская обл. (Л) 23 58,5

61 14 Пашков Ярослав 2002 1 Свердловская обл. (Л) 23- 62,5

61 73 Екимов Сергей 2003 1 Тюменская обл. (Л) 23- 62,5

61 7 Клеванович Александр 2003 1 Тюменская обл. (Л) 23- 62,5

61 3 Стариков Максим 2003 3 Тюменская обл. (Л) 23- 62,5

65 70 Дубинкин Матвей 2003 1 Тюменская обл. (Л) 22+ 65

66 33 Корохов Андрей 2002 1 Московская обл. 22 66

67 71 Самородов Матвей 2003 1 Тюменская обл. (Л) 21+ 67

68 13 Моисеев Вадим 2003 2 Алтайский край 20 70,5

68 46 Радченко Дмитрий 2002 1 Московская обл. 20 70,5

68 44 Коваленко Владислав 2003 3 Омская обл. 20 70,5

68 84 Омельченко Максим 2003 1ю Омская обл. 20 70,5

68 38 Дель Евгений 2003 1ю Омская обл. (Л) 20 70,5

68 72 Шаврин Дмитрий 2003 1 Челябинская обл. (Л) 20 70,5

74 74 Бражкин Тимофей 2002 3 Татарстан 20- 74,5

74 11 Дудырев Никита 2002 2 ЯНАО 20- 74,5

76 47 Овсянников Владислав 2003 1 Тюменская обл. (Л) 19 76

77 15 Данилов Арсентий 2002 1 Иркутская обл. (Л) 18- 77

78 75 Муханов Сергей 2002 1 Москва (Л) 17 79,5

78 30 Полуянов Егор 2003 1ю Пермский край (Л) 17 79,5

78 35 Постных Данил 2002 1ю Пермский край (Л) 17 79,5

78 80 Хуснутдинов Динар 2003 1ю Татарстан 17 79,5

82 4 Толмачёв Кирилл 2002 1 Пермский край (Л) 17- 82

83 76 Лавришин Дмитрий 2002 3 Тюменская обл. (Л) 11 83

9 Горбунов Алексей 2002 1 Свердловская обл. (Л) н/я 84
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Зам. гл. судьи по виду: Мотовилов В.Л. (СС1К)

Место Ст.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т Балл

1 65 Карпов Тимофей 2002 КМС Краснодарский край TOP 5,5

1 22 Кузин Евгений 2003 КМС Красноярский край TOP 5,5

1 20 Юдин Кирилл 2002 КМС Красноярский край TOP 5,5

1 21 Захаров Владимир 2003 КМС Москва TOP 5,5

1 23 Белоусов Артур 2002 КМС Новосибирская обл. TOP 5,5

1 63 Волков Вячеслав 2002 КМС Пермский край TOP 5,5

1 66 Косков Артём 2002 1 Пермский край TOP 5,5

1 62 Зверев Алексей 2003 1 Свердловская обл. TOP 5,5

1 19 Пономарев Елисей 2002 1 Свердловская обл. TOP 5,5

1 64 Бобренев Игорь 2002 КМС Челябинская обл. TOP 5,5

11 25 Туношенский Дмитрий 2003 1 Пермский край (Л) 45 11

12 17 Стулов Артём 2003 1 Челябинская обл. (Л) 43 12

13 67 Кряжев Макар 2002 КМС Ленинградская обл. 40 13,5

13 60 Алешин Даниил 2003 1 Свердловская обл. (Л) 40 13,5

15 27 Иванов Никита 2003 1 Челябинская обл. 37 15

16 69 Иванов Данил 2002 1 Свердловская обл. (Л) 36+ 16

17 81 Анашкин Никита 2003 1 Удмуртская респ. 36- 17

18 14 Демидов Илья 2003 1 Воронежская обл. 35+ 18,5

18 70 Башкирцев Олег 2003 1 Иркутская обл. 35+ 18,5

20 68 Голубцов Егор 2003 1 Новосибирская обл. 35 20

21 18 Подберезников Данил 2003 1 Свердловская обл. (Л) 35- 21

22 16 Шайдуров Александр 2002 1 Свердловская обл. (Л) 34- 22

23 83 Минеев Данил 2003 1 Респ.Башкортостан 31+ 23

24 24 Невзоров Никита 2002 1 Респ.Башкортостан 31 26

24 59 Парпиходжаев Данил 2002 1 Свердловская обл. (Л) 31 26

24 41 Костин Дмитрий 2002 1 Тюменская обл. 31 26

24 26 Щербаков Никита 2002 1 Тюменская обл. 31 26

24 74 Хамаев Игорь 2003 1 Челябинская обл. (Л) 31 26

29 61 Бабичев Михаил 2002 1 Красноярский край (Л) 30+ 30

29 7 Степанчук Макар 2003 1 Новосибирская обл. (Л) 30+ 30

29 54 Крайнов Вадим 2003 1 Тюменская обл. (Л) 30+ 30

32 47 Колосов Вячеслав 2002 1 Иркутская обл. 30 33,5

32 71 Бережков Даниил 2002 1 Москва 30 33,5

32 15 Бешкильцев Иван 2002 1 Свердловская обл. (Л) 30 33,5

32 76 Земляков Иван 2003 1 Тюменская обл. (Л) 30 33,5

36 43 Рожнов Никита 2003 1 Красноярский край (Л) 30- 36

37 58 Сахаров Алексей 2002 1 Челябинская обл. (Л) 29+ 37

38 50 Хайритдинов Андрей 2002 1 Свердловская обл. (Л) 29 39

38 39 Мотовилов Илья 2003 1 Тюменская обл. (Л) 29 39

38 36 Постников Макс 2003 1 Челябинская обл. (Л) 29 39

41 11 Пестов Максим 2002 1 Алтайский край 26 44,5

41 73 Углов Артем 2003 2 Кемеровская обл. 26 44,5

41 40 Мошков Никита 2002 2 Москва (Л) 26 44,5

41 1 Казаков Артем 2003 2 Новосибирская обл. (Л) 26 44,5

41 82 Арбузов Егор 2002 1 Свердловская обл. (Л) 26 44,5

41 48 Можаев Дмитрий 2002 1 Свердловская обл. (Л) 26 44,5

41 84 Уколов Данила 2002 1 Тюменская обл. (Л) 26 44,5

41 37 Шерстобитов Кирилл 2003 1 Тюменская обл. (Л) 26 44,5

49 44 Шелковников Иван 2002 КМС Иркутская обл. (Л) 24 49,5

49 29 Самородов Матвей 2003 1 Тюменская обл. (Л) 24 49,5

51 9 Максимов Виктор 2002 1 Кемеровская обл. 22 51

52 10 Шадрин Никита 2003 2 Свердловская обл. (Л) 22- 52

53 78 Сафиканов Руслан 2003 1 Респ.Башкортостан (Л) 21 53,5

53 31 Екимов Сергей 2003 1 Тюменская обл. (Л) 21 53,5

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Юноши 14-15 лет

Протокол результатов. Квалификация 2
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55 79 Лисицин Владимир 2003 1 Воронежская обл. 19 56,5

55 35 Глинка Игорь 2003 2 Москва (Л) 19 56,5

55 52 Сычев Вадим 2003 1 Свердловская обл. (Л) 19 56,5

55 6 Яблоков Александр 2003 1 Свердловская обл. (Л) 19 56,5

59 12 Баширов Вакиль 2003 2 Респ.Башкортостан (Л) 19- 59

60 55 Моисеев Вадим 2003 2 Алтайский край 18+ 60,5

60 57 Данилов Арсентий 2002 1 Иркутская обл. (Л) 18+ 60,5

62 75 Корохов Андрей 2002 1 Московская обл. 18 63

62 4 Радченко Дмитрий 2002 1 Московская обл. 18 63

62 30 Шаврин Дмитрий 2003 1 Челябинская обл. (Л) 18 63

65 53 Дудырев Никита 2002 2 ЯНАО 17 65

66 72 Полуянов Егор 2003 1ю Пермский край (Л) 16 68

66 8 Зайцев Макар 2003 2 Свердловская обл. (Л) 16 68

66 28 Дубинкин Матвей 2003 1 Тюменская обл. (Л) 16 68

66 5 Овсянников Владислав 2003 1 Тюменская обл. (Л) 16 68

66 45 Стариков Максим 2003 3 Тюменская обл. (Л) 16 68

71 33 Муханов Сергей 2002 1 Москва (Л) 15+ 71,5

71 3 Мотовилов Макар 2003 1 Тюменская обл. (Л) 15+ 71,5

73 2 Коваленко Владислав 2003 3 Омская обл. 15 74,5

73 42 Омельченко Максим 2003 1ю Омская обл. 15 74,5

73 32 Бражкин Тимофей 2002 3 Татарстан 15 74,5

73 49 Клеванович Александр 2003 1 Тюменская обл. (Л) 15 74,5

77 56 Пашков Ярослав 2002 1 Свердловская обл. (Л) 14 77,5

77 38 Хуснутдинов Динар 2003 1ю Татарстан 14 77,5

79 46 Толмачёв Кирилл 2002 1 Пермский край (Л) 12 79

80 77 Постных Данил 2002 1ю Пермский край (Л) 11+ 80

81 34 Лавришин Дмитрий 2002 3 Тюменская обл. (Л) 11 81

82 13 Кардаполов Иван 2003 2 Свердловская обл. (Л) 9 82

83 80 Дель Евгений 2003 1ю Омская обл. (Л) 4 83

51 Горбунов Алексей 2002 1 Свердловская обл. (Л) н/я 84



г.Тюмень  30 октября - 04 ноября 2017 г.

Зам. гл. судьи по виду: Мотовилов В.Л. (СС1К)

Место Фамилия, Имя Г.р. Разряд Команда Тр.1 Балл 1 Тр.2 Балл 2 Рез-т Кв.

1 Карпов Тимофей 2002 КМС Краснодарский край  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Юдин Кирилл 2002 КМС Красноярский край  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Кузин Евгений 2003 КМС Красноярский край  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Захаров Владимир 2003 КМС Москва  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Белоусов Артур 2002 КМС Новосибирская обл.  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Волков Вячеслав 2002 КМС Пермский край  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Косков Артём 2002 1 Пермский край  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Зверев Алексей 2003 1 Свердловская обл.  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Пономарев Елисей 2002 1 Свердловская обл.  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

1 Бобренев Игорь 2002 КМС Челябинская обл.  TOP 11,5  TOP 5,5 7,95 Q

11 Туношенский Дмитрий 2003 1 Пермский край (Л)  TOP 11,5  45 11 11,25

12 Стулов Артём 2003 1 Челябинская обл. (Л)  TOP 11,5  43 12 11,75

13 Алешин Даниил 2003 1 Свердловская обл. (Л)  TOP 11,5  40 13,5 12,46

13 Кряжев Макар 2002 КМС Ленинградская обл.  TOP 11,5  40 13,5 12,46

15 Иванов Никита 2003 1 Челябинская обл.  TOP 11,5  37 15 13,13

16 Башкирцев Олег 2003 1 Иркутская обл.  TOP 11,5  35+ 18,5 14,59

16 Демидов Илья 2003 1 Воронежская обл.  TOP 11,5  35+ 18,5 14,59

18 Подберезников Данил 2003 1 Свердловская обл. (Л)  TOP 11,5  35- 21 15,54

19 Шайдуров Александр 2002 1 Свердловская обл. (Л)  TOP 11,5  34- 22 15,91

20 Невзоров Никита 2002 1 Респ.Башкортостан  TOP 11,5  31 26 17,29

21 Земляков Иван 2003 1 Тюменская обл. (Л)  TOP 11,5  30 33,5 19,63

21 Бешкильцев Иван 2002 1 Свердловская обл. (Л)  TOP 11,5  30 33,5 19,63

23 Анашкин Никита 2003 1 Удмуртская респ.  35+ 23  36- 17 19,77

24 Иванов Данил 2002 1 Свердловская обл. (Л)  35 24,5  36+ 16 19,80

25 Голубцов Егор 2003 1 Новосибирская обл.  35 24,5  35 20 22,14

26 Минеев Данил 2003 1 Респ.Башкортостан  33 27  31+ 23 24,92

27 Костин Дмитрий 2002 1 Тюменская обл.  34 26  31 26 26,00

28 Парпиходжаев Данил 2002 1 Свердловская обл. (Л)  33- 28  31 26 26,98

29 Хамаев Игорь 2003 1 Челябинская обл. (Л)  30- 30  31 26 27,93

30 Бабичев Михаил 2002 1 Красноярский край (Л)  29+ 31,5  30+ 30 30,74

31 Бережков Даниил 2002 1 Москва  31 29  30 33,5 31,17

32 Степанчук Макар 2003 1 Новосибирская обл. (Л)  28+ 34  30+ 30 31,94

33 Колосов Вячеслав 2002 1 Иркутская обл.  29+ 31,5  30 33,5 32,48

34 Крайнов Вадим 2003 1 Тюменская обл. (Л)  28 35,5  30+ 30 32,63

35 Рожнов Никита 2003 1 Красноярский край (Л)  29 33  30- 36 34,47

36 Постников Макс 2003 1 Челябинская обл. (Л)  28 35,5  29 39 37,21

37 Щербаков Никита 2002 1 Тюменская обл.  24 54,5  31 26 37,64

38 Хайритдинов Андрей 2002 1 Свердловская обл. (Л)  27 39  29 39 39,00

39 Арбузов Егор 2002 1 Свердловская обл. (Л)  27+ 37  26 44,5 40,58

40 Сахаров Алексей 2002 1 Челябинская обл. (Л)  26+ 45,5  29+ 37 41,03

41 Можаев Дмитрий 2002 1 Свердловская обл. (Л)  27 39  26 44,5 41,66

41 Уколов Данила 2002 1 Тюменская обл. (Л)  27 39  26 44,5 41,66

43 Мотовилов Илья 2003 1 Тюменская обл. (Л)  26+ 45,5  29 39 42,12

44 Шерстобитов Кирилл 2003 1 Тюменская обл. (Л)  26+ 45,5  26 44,5 45,00

44 Пестов Максим 2002 1 Алтайский край  26+ 45,5  26 44,5 45,00

46 Максимов Виктор 2002 1 Кемеровская обл.  27- 41,5  22 51 46,01

47 Мошков Никита 2002 2 Москва (Л)  24+ 52  26 44,5 48,10

48 Глинка Игорь 2003 2 Москва (Л)  27- 41,5  19 56,5 48,42

49 Казаков Артем 2003 2 Новосибирская обл. (Л)  24 54,5  26 44,5 49,25

49 Углов Артем 2003 2 Кемеровская обл.  24 54,5  26 44,5 49,25

51 Сафиканов Руслан 2003 1 Респ.Башкортостан (Л)  26+ 45,5  21 53,5 49,34

52 Яблоков Александр 2003 1 Свердловская обл. (Л)  26 50  19 56,5 53,15

53 Шелковников Иван 2002 КМС Иркутская обл. (Л)  23 58,5  24 49,5 53,81

54 Шадрин Никита 2003 2 Свердловская обл. (Л)  23 58,5  22- 52 55,15

55 Лисицин Владимир 2003 1 Воронежская обл.  24 54,5  19 56,5 55,49

56 Сычев Вадим 2003 1 Свердловская обл. (Л)  23 58,5  19 56,5 57,49

57 Самородов Матвей 2003 1 Тюменская обл. (Л)  21+ 67  24 49,5 57,59

58 Екимов Сергей 2003 1 Тюменская обл. (Л)  23- 62,5  21 53,5 57,83

59 Зайцев Макар 2003 2 Свердловская обл. (Л)  26 50  16 68 58,31

Всероссийские соревнования по скалолазанию

Трудность. Юноши 14-15 лет

Протокол результатов. Квалификация



60 Баширов Вакиль 2003 2 Респ.Башкортостан (Л)  23 58,5  19- 59 58,75

61 Мотовилов Макар 2003 1 Тюменская обл. (Л)  26 50  15+ 71,5 59,79

62 Кардаполов Иван 2003 2 Свердловская обл. (Л)  26+ 45,5  9 82 61,08

63 Корохов Андрей 2002 1 Московская обл.  22 66  18 63 64,48

64 Стариков Максим 2003 3 Тюменская обл. (Л)  23- 62,5  16 68 65,19

65 Моисеев Вадим 2003 2 Алтайский край  20 70,5  18+ 60,5 65,31

66 Дубинкин Матвей 2003 1 Тюменская обл. (Л)  22+ 65  16 68 66,48

67 Радченко Дмитрий 2002 1 Московская обл.  20 70,5  18 63 66,64

67 Шаврин Дмитрий 2003 1 Челябинская обл. (Л)  20 70,5  18 63 66,64

69 Клеванович Александр 2003 1 Тюменская обл. (Л)  23- 62,5  15 74,5 68,24

70 Данилов Арсентий 2002 1 Иркутская обл. (Л)  18- 77  18+ 60,5 68,25

71 Дудырев Никита 2002 2 ЯНАО  20- 74,5  17 65 69,59

72 Пашков Ярослав 2002 1 Свердловская обл. (Л)  23- 62,5  14 77,5 69,60

73 Овсянников Владислав 2003 1 Тюменская обл. (Л)  19 76  16 68 71,89

74 Коваленко Владислав 2003 3 Омская обл.  20 70,5  15 74,5 72,47

74 Омельченко Максим 2003 1ю Омская обл.  20 70,5  15 74,5 72,47

76 Полуянов Егор 2003 1ю Пермский край (Л)  17 79,5  16 68 73,53

77 Бражкин Тимофей 2002 3 Татарстан  20- 74,5  15 74,5 74,50

78 Муханов Сергей 2002 1 Москва (Л)  17 79,5  15+ 71,5 75,39

79 Дель Евгений 2003 1ю Омская обл. (Л)  20 70,5  4 83 76,50

80 Хуснутдинов Динар 2003 1ю Татарстан  17 79,5  14 77,5 78,49

81 Постных Данил 2002 1ю Пермский край (Л)  17 79,5  11+ 80 79,75

82 Толмачёв Кирилл 2002 1 Пермский край (Л)  17- 82  12 79 80,49

83 Лавришин Дмитрий 2002 3 Тюменская обл. (Л)  11 83  11 81 81,99


